ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ
            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       О назначении выборов Президента Российской Федерации

     В соответствии со статьей 81, пунктом "д" части 1  статьи  102
Конституции  Российской  Федерации,  пунктами  2  и  7   статьи   5
Федерального закона  "О выборах  Президента  Российской  Федерации"
Совет  Федерации   Федерального   Собрания   Российской   Федерации
п о с т а н о в л я е т:
     1. Назначить  выборы  Президента   Российской   Федерации   на
18 марта 2018 года.
     2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его
официального опубликования.

     Председатель Совета Федерации
     Федерального Собрания
     Российской Федерации                             В.И.МАТВИЕНКО

     Москва
     15 декабря 2017 года
     № 528-СФ

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov